КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» апреля 2025 г.                                                                     № 15/105

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 29.03.2016 г. № 27/166 «Об

утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области решил:

1. Внести в Положение об аттестации муниципальных служащих

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное

решением Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 29.03.2016 г. № 27/166, следующие изменения:

1) в разделе 2:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. График проведения аттестации ежегодно утверждается представителем

нанимателя (работодателем) и доводится до сведения каждого аттестуемого

муниципального служащего не менее чем за месяц до начала аттестации.»;

в первом предложении пункта 9 слово «должны» заменить словом «должно»;

2) в пункте 9 раздела 3:

в абзаце 1 слово «решение» заменить словами «одно из следующих решений»;

 абзац 5 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                                  Н.Г. Габиташвили

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.Ф. Тыщенко